16.1 O pagamento ocorrerá até o 20º dia útil do mês imediatamente subseqüente aos eventos 
descritos no item 14.

16.2 O pagamento será realizado por meio de ordem bancária, para crédito em banco, agência e 
conta corrente indicados pelo contratado.

17. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O custo estimado total da contratação é de R$ 56.970,00 (cinquenta e seis mil novecentos e setenta 
reais).

18. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ficha orçamentária: 629.150.0000.1002 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

19. METODOLOGIA DA PESQUISA OU FONTE DE PESQUISA
Toda a pesquisa foi efetuada mediante cotações e embasadas em melhores práticas dos serviços